
Vodovody a kanalizace Zlín, a.s. 

IČ: 49454561 

DIČ: CZ49454561 
Sídlo: třída Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín 

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1169 

zastoupena: Ing. Miriam Chmelová Holbová, MBA, ředitelka 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s. 

Číslo účtu: 271559869/0300 

(dále jen „objednatel“) 

VHS Brno, a.s. 

IČ: 25556568, DIČ: CZ25556568 

Sídlo: Bohunická 786/58, 619 00 Brno 

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2919 

zastoupena: Ing. Oldřich Boďa, předseda představenstva 

Ing. Tomáš Šeďa, člen představenstva 

Ing. Boris Ondráš, člen představenstva 

Bankovní spojení: KB, a.s. 

Číslo účtu: 7313800297/0100 

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavírají tento 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo 

„Luhačovice, kanalizace na ul. Družstevní (890)“ 

uzavřené dle ustanovení $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

číslo smlouvy objednatele: 00021 

číslo smlouvy zhotovitele: 24206 

číslo veřejné zakázky: 2024-18 

1. Předmět dodatku 

1.1.Tímto dodatkem se navyšuje cena za dílo o vícepráce, které vznikly až v průběhu provádění díla 

z důvodu zhoršených geologických podmínek a s tím spojenými ručními, výkopovými pracemi (pro 

uložení šachty ČS) a změnou rozsahu povrchových úprav oproti původní projektové dokumentaci 

nově koordinovanou s další, souběžně probíhající akcí. 

V důsledku těchto skutečnosti se mění článek 3 odstavce 3.4. a to následovně: 



k prodloužení termínu plnění se ruší původní termín ukončení plnění - 

ukončení provádění díla: 30.11.2024 

a nahrazuje se zněním, novým termínem ukončení plnění - 

Ukončení provádění díla: 31.12.2024 

a dále, z důvodů výše uvedených, článek 4 odst. 4.2., a to následovně: 

Nové znění odst. 4.2: 

4.2 Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle oceněného závazného výkazu výměr (příloha č. 1 této 
smlouvy) ve výši: 

4 933 252,81 Kč bez DPH 

1 035 983,09 Kč DPH (21%) 

5 969 235,90 Kč vč. DPH 

1.2. Oceněný soupis prací, který obsahuje předmětné navýšení ceny, je přílohou tohoto dodatku. 

1.3.Ostatní ustanovení předmětné smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1.Tento dodatek se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 

2.2.V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se 
zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude 
úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu. 

2.3.Dodatek nabývá platnosti podpisem obou stran, účinnosti zveřejněním v Registru smluv. 

2.4.Smluvní strany prohlašují, že ujednání obsažená v dodatku odpovídají jejich pravé a svobodné vůli 
a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Přílohy: Oceněný soupis prací „Luhačovice, kanalizace na ul. Družstevní (890)“ 

do * ' n AA nn 
74. U jm 19 oŤ 

Ve Zlíně dneř V Brně dne „A 

Ing. Miriafí Chmelová Holbová, MBA 

ředitelka společnosti předseda přeflstavenstva 

Vodovody a kanalizace Zlín, a.s. VHS Brno, a.s! 

objednatel zhotovitel 

Ing. Oldřich Boďa


